
 

 

お客さま各位 

2018年 9月 14日 

株式会社あおぞら銀行 

 

平成 30年北海道胆振東部地震により被害を受けられたお客さまの休日のお問い合わせについて 

 

 

このたびの平成 30年北海道胆振東部地震により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

あおぞら銀行では、土・日・祝日のお問い合わせは、下記休日受付専用フリーダイヤルにて承りますの

で、お知らせいたします。 

 

 

＜災害被害休日受付専用ダイヤル＞ 

フリーダイヤル 0120-690-203  

受付日時：土・日・祝日 9時～15時 

 

なお、平日のお問い合わせにつきましては、あおぞらホームコール（フリーダイヤル：0120-250-399  

受付時間：平日 9時～19時）にて承ります。 

 

 

以上 


